Dominus Henricus de (dg: Leke) Lecke miles (dg: He) dominus de Hezewijc et de Dijnther hereditarie vendidit domine Katherine relicte quondam domini Henrici de Mordrecht militis hereditarium censum (dg: X) quadraginta aude scilde imperatoris seu regis Francie seu valorem solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche et primo termino Remigii proxime futuro de et ex (dg: d) bonis dictis tHof (dg: sitis) Goet sitis in parochia de Hezewijc (dg: ad locum dictum ter Cameren atque) atque de et ex bonis dictis ter Cameren sitis in dicta parochia atque de et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex molendino venti sito in Hezewijc et ex attinentiis dicti molendini singulis et universis quocumque sitis insuper de et ex omnibus et singulis aliis hereditatibus et redditibus quas et quos dictus dominus Henricus de (dg: Lecker) Lecker erga dominum Willelmum de Aa militem acquisiverat quocumque locorum [infra] parochias de Heeswijk et Dijnther sitis aut solvendis promittens super omnia warandiam (dg: et ob d) aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis de jure et sufficientem facere tali condicione quod cum dictus Henricus (dg: d) venditor dictum censum assignaverit ad alias hereditates infra (?dg: par) villicacionem de Busco in territorio domini nostri ducis sitas pro solucione dicti census sufficientes et satis securas et sic firmaverit prout [hoc dicte] emptrici ratum et firmum extunc dictus dominus Henricus et dicta eius bona et hereditates a solucione dicti census deinceps erunt quiti et absoluti. [Testes] (?dg: supra) Berkel et Jordanus et Gemert [datum] supra.

1180 mf3 A 14 p. 173.

Quinta post palmarum: donderdag 16-04-1394.

Tercia post pasca: dinsdag 21-04-1394.

BP 1180 p 173r 01 do 16-04-1394.

Petrus van Langvelt verkocht aan Johannes molenaar zv Denkinus Fijen soen en Johannes die Visscher nzvw Henricus van Mierde (1) 188 bomen, gnd koerboem, in Veghel, op de hoeve gnd Langveld, (1) eikenbomen in de tuin van voornoemde hoeve, zoals gemerkt, (3) een eik, in Veghel, op de hoeve van Langveld. Lasten, waaronder de houtschat, worden afgehandeld. Te zagen uiterlijk op de laatste dag van mei aanstaande.

Petrus de Langvelt centum et LXXXVIII arbores eligibiles dictas koerboem consistentes sive (dg: sitas s i) in parochia de Vechel super mansum [dictum] Langvelt atque (dg: in) arbores quercinas (dg: sit) consistentes in orto (dg: dicto) dicti mansi de Langvelt prout ibidem arbores in dicto